INSTITUTO OVÍDIO MACHADO – IOM

EXTRATO DE CONTRATO N° 0035.2024

PROCESSO: 0652/2024, CONTRATANTE: INSTITUTO PARA A PROMOÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E

DO DESENVOLVIMENTO ESTRATÉGICO SUSTENTÁVEL DAS CIDADES DO BRASIL - INSTITUTO

OVÍDIO MACHADO - IOM, CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MAXIMUS LTDA,

CNPJ sob o nº 08.563.277/0001-34.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada no Fornecimento De

Medicamentos Injetáveis, Medicamentos Da Portaria 344 E Materiais Médicos

Hospitalares De Grandes Volumes,  junto à Maternidade Zona Norte de Macapá Bem

Nascer. VALOR GLOBAL ATUALIZADO: R$ 20.170,00 (Vinte mil cento e setenta reais).

DOTAÇÃO   ORÇAMENTÁRIA: Recurso proveniente do Contrato de Gestão nº

001/2022/SESA. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 30 de outubro de 2024.  a 30 de abri l

de 2025. DATA DA ASSINATURA: 30 de outubro de 2024. SIGNATÁRIOS: Adriana Gama

Meireles,  presidente do IOM, CONTRATANTE e DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

MAXIMUS LTDA,                   representante, Luiz Tarquinio Pereira Cruz CONTRATADA.

_________________________________

Adriana Gama Meireles

Presidenta do Instituto Ovídio Machado – IOM